

Skovly ApS

Riihimækivej 3, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 34 89 85 29

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021

Dirigent:

.....
Henning Lindholt



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Skovly ApS
Adresse, postnr., by	Riihimäkivej 3, 9200 Aalborg SV
CVR-nr.	34 89 85 29
Stiftet	3. januar 2013
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	96 36 00 66
Direktion	Henning Lindholt, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er anden håndværksmæssig virksomhed og administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 51.162 kr. mod et overskud på 78.939 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 159.062 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, der vurderes at have væsentlig indflydelse på virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Forventet udvikling

Virksomhedens ledelse forventer ikke at resultatet for det kommende regnskabsår vil være væsentligt påvirket af udbredelsen af coronavirus. Virksomhedens ledelse forventer således et aktivitetsniveau på niveau med 2020 og en tilfredsstillende indtjening med udgangspunkt i kendte og forventede projekter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	423.118	538.527
2	Personaleomkostninger	-456.621	-407.811
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.381	-30.000
	Resultat før finansielle poster	-68.884	100.716
3	Finansielle indtægter	3.570	885
	Finansielle omkostninger	-276	-371
	Resultat før skat	-65.590	101.230
4	Skat af årets resultat	14.428	-22.291
	Årets resultat	-51.162	78.939
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-51.162	78.939
		-51.162	78.939

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.523	120.000
		<u>111.523</u>	<u>120.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>111.523</u>	<u>120.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	196.509	162.803
	Udskudte skatteaktiver	26.317	11.889
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	1.112
		<u>222.826</u>	<u>175.804</u>
	Likvide beholdninger	<u>84</u>	<u>18.539</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>222.910</u>	<u>194.343</u>
	AKTIVER I ALT	<u>334.433</u>	<u>314.343</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	79.062	130.224
	Egenkapital i alt	<u>159.062</u>	<u>210.224</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	175.371	104.119
		<u>175.371</u>	<u>104.119</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>175.371</u>	<u>104.119</u>
	PASSIVER I ALT	<u>334.433</u>	<u>314.343</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	130.224	210.224
Overført via resultatdisponering	0	-51.162	-51.162
Egenkapital 31. december 2020	<u>80.000</u>	<u>79.062</u>	<u>159.062</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Skovly ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	448.154	395.639
Andre omkostninger til social sikring	5.967	5.571
Andre personaleomkostninger	2.500	6.601
	<u>456.621</u>	<u>407.811</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.570	885
	<u>3.570</u>	<u>885</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-14.428	22.291
	<u>-14.428</u>	<u>22.291</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		208.590
Tilgang i årets løb		26.904
Afgang i årets løb		-30.590
Kostpris 31. december 2020		<u>204.904</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		88.590
Årets afskrivninger		35.381
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ		-30.590
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>93.381</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>111.523</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Skovly Aalborg Holding A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Lindholt

Direktion

På vegne af: Skovly ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-133717441691

IP: 85.202.xxx.xxx

2021-06-04 12:45:05Z

NEM ID 

Henning Lindholt

Dirigent

På vegne af: Skovly ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-133717441691

IP: 85.202.xxx.xxx

2021-06-04 12:45:05Z

NEM ID 

Thomas Kallehauge

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:16566788

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-04 14:45:14Z

NEM ID 

Hans B. Vistisen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980830427

IP: 188.182.xxx.xxx

2021-06-05 13:01:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GEKDS-18GC7-IMFHH-7WX16-YS323-Y8HKO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>